[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	                368661, Республика Дагестан, Табасаранский район, с. Марага  тел* 8 (967)- 394-08-16

 « МАРАГИНСКАЯ   СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №2»
                                                Приказ
от 31  августа  2020 г.                                                        №82

        Об утверждении графика питания
С целью выполнения санитарно- эпидемиологических требований
к организации питания  обучающихся в школе, четкой организации питания  обучающихся  приказываю:
1. Утвердить график питания учащихся 1-4 классов МКОУ «Марагинская СОШ №2» на 2020-2021 уч. год (приложение 1)
2.  Данный приказ довести до родителей, кл. руководителей и разместить на сайте школы.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

             Директор МКОУ
          «Марагинская СОШ №2»                                     Абдуллаев А.Р.

  Приложение1

                            График приема пищи в столовой учащихся 1-4 классов
                              МКОУ «Марагинская СОШ №1» на 2020-2021 уч.год

	Классы
	  1
	  2
	3
	4

	Время посещения столовой
	9.35
	10.25
	14.40
	15.30

image1.wmf